comunica que ha recibido la oferta para la adquisición del inmueble ubicado en Programa de 

Vivienda Urbanización Ciudad del Pescador, Mz. Q2, Lote 2, Sector 01, Distrito y Provincia 

de Paita, departamento de Piura, bajo la modalidad de Compra Directa, por la suma de US$ 

5,534.20 (Cinco Mil Quinientos Treinta y Cuatro con 20/100 Dólares Americanos), por lo que en 

cumplimiento del numeral 23.2 del Manual de Bajas de esta entidad, invitamos a los interesados 

en adquirir el citado inmueble, bajo dicha modalidad, manifiesten su interés por escrito, a través 

de nuestra mesa de partes virtual: